
Objednévka 2600113523
Datum Obj Ednavky 25 . 02 . 2020 GE Medical .1131}, 5:: terns
Vyhotowje: ées‘ké repubfllik n. '1 : r O

I I I “’1— i I: I I

Oddéleni: Zdravotnické tech. JB'ucharova :1.- 2% 1/l40.. J“:-

TElEf‘m‘ 1.58 00 Praha 13 . Staci-filky
fax:

Mail:

Adresa odbératele (fakturaéni):
Krajska zdravotni, a.s.
Sociélni péée 3316/12A_ , , u Vaée ”islo dodavatela u nas
401 13 Ustl nad aabem 1002062
Adresa pfijamce, faktury, zboiifsluéby: Termin dodévky: 13»{13.2020
Krajské zdravotni, a.s.
Masarykova nemocnice v Usti n.Lab., 0.2.
Sociélni péée 3316/12A
401 13 fist: nad Labem

Dodévka pro KARDIO ELFZ.

Fakturujte se splatnosti 60 dnfi! Ména CZK

Pol. Material Oznaéeni
Obj.mnoéstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava pfistroje
l Kus 118.493,31 118.493,31

Objednévéme u Vés opravu RTG pfistroje s C ramenem DEC 9900 ELITE MD na
kardiostimulaénim sélku Kardiologické kliniky Masarykovy nemocnice v fisti Had
Labem

vyrobni ”isle: ES-7076—CMH Inventérni @1310: 210002143

Kontaktni osoba:

Zévada: Rameno drééku monitoru nedréi ve stanovené poloze.

Uvedena éastka za opravu je upravena na zékladé cenové nabidky 61310: 12590252
38 due 25.02.2020

. S DPH CZK ' 118'493130

Sc
Z d nutné na dodavatelsk9ch fakturach a vystaven?ch objednav ach'lvédét

jak , miata provozovny (fakturaini a dodaci adresa). Na'dodacich

listech, fakturach a oatatnich dokumentech uvadéjte naée éislo objednévky a koncového odbératele. Faktury

be: 6131a objednavky budou povaiovény za nefiplné a vréceny dodavatali. V pfipadé dafiového dokladu mus: fiéet

uvedenf na faktufe splfiovat podminku dalkového pfistupu, v souladu se znénim zakona E. 235/2004 Sb. 0 DPH.
fiéet musi byt zvafejnény.
Pokud hodnota pfedmétu pfasahuja 50 000 K0 be: DPH, nabYVa objednavka fiéinnosti nejdiive dnem uvefajnéni v

Registru smluv. Bea piaemné akcaptace neni objednévka uzavfena. Plnén’ pfedmétu Objednavky pied jeji
fliinnoati 5e povafiuje 2a Plnéni podle této objednavky.

100: 2548862? DEC: C025408627 Bankovnispojeni: CSOB, a.s.,:iq0.
Spoleénost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném KrajskYm Baudem v fiati nad Labem, oddil B, Vlofika 15E0.

šoafiaanávks àsnníısszs
Datum objednávkv 25 . 02 . .2020 GE." Medical .zz-4. . ą. tems

i ln..- i' Í..

VWMUJJÉ Ceska republika.-.. , c'.r.0
Oddelenı: Zdravotnická tech. Bucharova žfivl/l4Tflıflfønz_ :1.158 Ucı Praha 13. S-ł:zż;_-.-šzüıky
fax:

Maıız_

Adresa odběratele ifakturačníì:
Krajská zdravotní. a.s.
Sociální péče 3316/12A
áoı 13 Ústí nad Labem

vaše Číslo dodavatele u nás
l002062

ádresa příjemce. faktury. zbožífslužby: Termín dodávky; 13.ĹL5.2020
Krajská zdravotní. a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab.. o.z.
socialni peče 3315/ı2a
40l 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro KÄRDIO ELFZ.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus llB.493.3l 118.493.3l

Objednáváme u Vás opravu RTG přístroje s C ramenem OEC 9900 ELITE MD na
kardiostimulačním sálku Kardiologická kliniky Hasarvkovy nemocnice v Ústí nad
Labem

Výrobní Číslo: ESPTOTE-CMH Inventární Číslo: 2l0002l43

Kontaktní ovoba:_

Závada: Rameno držáku monitoru nedrží ve stanovené poloze.

Uvedená částka za opravu je upravena na základě cenové nabídky číslo: l2090252
ze dne 25.02.2020

s DPH cZK . l18.493.3s

nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách ıvádět
ja] místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na'dodaoíeh
listech. fakturáoh a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratelé. Pec ury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v'případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu. v souladu se zněním zákona ě. 235/2004 Bb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH. nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejrání v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
1s 25488627 DIČ. 0212548862? sankøvnispøjsnìz čsos. as.. sú._

.nf

Spolecnost zapsaná v obchodním rejstˇíku vedeném Krajským soudem v ustí nad Labem. oddíl B. vložka lež).



Nabídka En:
GEHC:
Adresa:
IČ
Dní
Täefim:
Efinał
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Nabídka na poskytování Servísníeh Služeb nš vvžiätlz'ıní

12990252
GE bíle-:Nicol Systems Česká republika S.r.o.
Bucnarova 2641/14, Praha 5, 158 00
E339 91 305
(2263991306

IN G. Eía nk n.vv.

Zákaznšcké Středisko: 252
(dále-jen „GEHC")
S cílem uzavřít Smlouvu S:

Zákazník:
Ad reSaı:

|“ĹZ,a.S. - I'VJaSarykova nemocnice,o.z.
Sociální péče 3316/12 A, 401 13 UStí nad Labem

(dálejen „Zákaznílďì

Iüatunr'ı: 25;, 2. 20110

předkládá vůči Zakazníkovi tuto nabídku na uzavření Smlouvy S níže uvedzanfj'ı“fl.'ı obsahem:

Popis: nabídky:

Zařízení:

GEI-I-LˇÍ. bude Zakazníkovi poskytovat k níže uvedenýn'ı zařízením ServiSní Služby na vvžáflıäní
a Zákazník Se zavazuje za tvto Služby zaplatit LEEHC Sjetšnanou cenu. Seznam zařízení
pokrvtvcb touto nabídkou a Stanovení ceny za poekvtevání Servísních Služeb:

1500053040108 OEC 9900 Elite

Typ Popis Množ. Cena/jedn. DPI-l Celková ber-zz.

5397914 1,00 78 909,315
ASM. Spring
âRIVI
Servisní ČínnoSt 6,00 2 590,00

Cestovné 1,00 3 479,00

CELKEM bez DPH:

CELKEM vČEtn š DPH:

21,00

21,00

21,00

.78 90923 É

15 54-(2 ._ ĹI- .,=

:547951

97 923,345 ÍĹČ

118 493,31



Platnost nabidky: Tato nabidka zflstéva' v platnosti po dobu 14 dnfl ode dne doruEeni Za’kaznikovi. Uzavi‘enl' smlouw Erie
uEinit pouze jednoduchy’rm a nepodminénym p‘r’ijeti’m té‘to nabfdky. PFije‘cf nabl'dky s dodatkem nei'Jo
odchylkou je vylouEeno.

Potvrzem’ pFijetf této nabidky Ize uEinit jejl'm pfsemnf/m potvrzem’m s uvedenl'm Efsla nabl'clky na dorqvaCI’ adresu GEHC new
na emailouou adresu uvedenou v zéhlavi této nabl'dky.

Na tuto nabidku 5e V plném rozsahu vztahujf Obchodnl' podml'nky poskytovéni servisnich sluieb na vy‘z'édénl’ a niie uveulané
smluvnl’ podminky, které v p‘fl’padé p‘r’ijetl' této nabl’dky Zékazm’kem budou tvoFit obsah smlouvy:

I.
GEHC [Jude Zékaznikovi poskvtovat sluiby na WEE popsanVch zaFI'zenI'ch za podml’nek wedeWCh V této nabl’dce a v ObchocMich
podmfnkéch poskvtova’m’ servism’ch sluieb na vy‘z’édéni.

ll.
Zvlé§tni smluvm’ podml'nky

1. Standara pracovnl’ doba GEHC je od 8:00 do 17:00 hodin. PFi pFekroEem’ 'izéto doby bude fakturovén pFi’platek za gai-"Eci
pFesEas.

2. PoEet hodin préce 5e mfiie |i§it v zévislosti na prflbéhu opravy. Fakturovén bude celkovf; poEet odpracovanVCh hodin wedem}
na servism’ zprévé potvrzené Zékaznikem. UEtovéna bude kaidé zapoéaté hodina.

3. Pouiit? néhradni dI'I mstévé majetkem GEHC a2 do Uplného zaplacenf Zékaznfkem. Pfivodnl' néhraclni dI’I, kterii byl now-m
dl’lem nahrazen, se Zékaznl’k zavazuje bezflplatné pFenechat GEHC k okamiiku dokonEerli opravy.

4. ZéruEni doba na dodané néhradnf clily a provedenou préci jsou 3 mésn’ce.

S. Celkové cena bude uhrazena na zékladé faktury vystavené GEHC s datem splatnosti 112'- dnfi.

6. V pi‘l’padé pfekroéenl’ data splatnosti je GEHC oprévnéna fakturovat Grok z prodlem’ ve W‘s'i 0.1% dlui'né Ea’stky :za kaidg’: den
prodlem’. Takto vzniklou pohledévku je GEHC oprévnéna postoupit néslednému véFiteli be: souhlasu Zékazm’ka.

7’. Platlaa bude provedena pi‘evodnl’m pfikazem na Eislo 06w vedeného u ING Bank NM.

8. Objednatel mé povinnost v souladu se zékonem E. 340/2015 Sb. povinnost zajistét uvei‘ejnénl’ této smlouw v registru sn’riuv.

9. Vzniklii smluvnl’ vztah 5e Fidl’ pra’vni‘m ‘r’édem Ceské republiky a naby’rvé UEinnosti dnem, kdy je doruEeno pfijetl' nabfdky GEHC.
Tyto Zvla’étm’ smluvm’ podmt’nky maji v p‘fipadé rozporu aplikaEnI’ pi‘ednost pFed Obchodm'mi podml’nkami poskytovéni' servisni'm
sluieb na vyiédénf. PFijetI’m nabn’dky Zékaznik prohlaéuje, ie se plné seznémil s Obahoclm’mi podml’nkami poskytovani servisnich
sluieb na vyfédénl’, stejnéjako s témi‘to Zvléétm’mi smluvm’mi podml'nkami 23 ie zcela chépe jejich obsah a zcela souhlasi a p‘fljfmé
uvedené podml’nky.

PFilohy:

- Obchodnf podml’nky poskytova’m’ servism’ch sluieb na vyiédénl’

412- 2020
jednatel

GE Merliczal Systems Eeské republika s.r.o.
i.s.

Platnost nabídkv: Tato nabídka zůstává v platnosti po dobu 14 dnů ode :ine doručení Zákazníkovi. Uzavření smlouvyI Éze
učinit pouze jednoduchým a nepodmíněným přijetím této nabídký. Přijetí nabídký s dodatkem na Jo
odchylkou je výloučeno.

Potvrzení přijetí této nabídký lze učinit jejím písemným potvrzením s uvedením čísla nabíclkv na doručovací adresu ĹšiEl-lC neco
na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této nabídký.

Na tuto nabídku se v plném rozsahu vztahují Obchodní podmínký poskýtování servisních služeb na výžádání a níže uvecl-s-.ıé
Smluvní podmínky, které v případě přjetí této nabídký Zákazníkem budou tvořit c=l1sah smlouvý:

l.
GEHC bude Zákaznikovi poskýtovat službý na výše popsaných zařízeních za podımínek uvedených v této nabídce a v Obchod rífch
podmínkách poskvtování servisních služeb na výžádáni.

il.
Zvláštní smluvní podmín kv

1. Standardní pracovní doba GEHC je od 8:00 do 1Z100 hodin. Při překročení této dobv bude takturován příplatek za :_:ı'scl
přesčas.

2. Počet hodin práce se může lišit v závislosti na průběhu opravý. Fakturován bude celkový počet odpracovaných hodin ut-'ecl-sıý
na servisní zprávě potvrzené Zákazníkern. Účtována bude každá započatá hodina.

3. Použitý náhradní díl zůstává majetkem GEHC až do úplného zaplacení Zákazníkeır.. Původní náhradní díl, který bvl n=`;`-_-`--m
dílem nahrazen, se Zákazník zavazuje bezůplatně přenechat GEHC k okamžiku dokončení opravy“.

4. Záruční doba na dodané náhradní dilý a provedenou práci jsou 3 měsíce.

5. Celková cena bude uhrazena na základě takturý vystavené GEHC s datem splatnosti 1-55- dnů.

6. V případě překročení data splatnosti je GEl-IC oprávněna fakturovat úrok z prodlení ve výši 0.1% dlužné částky za každý den
prodlení. Takto vzniklou pohledávku je GEHC oprávněna postoupit následnému věřiteli bez souhlasu Zákazníka.

7. Platba bude provedena převodnirn příkazem na číslo ůčtu_vadaného u ING Bank Nil/l..

8. Objednatel má povinnost v souladu se zákonem č. 3140/2015 Sb. povinnost zajistít uveřejnění této smlouvý v registru sml1-I`-_-“.

9. vzniklý smluvní vztah se řídí právním řádem České republiký a nabývá ůčinncısti dnem, kdý je doručeno přijetí nabídkv iEÍ--El-“.C.
Tvto Zvláštní smluvní podmínky1 mají v případě rozporu aplikační přednost před Obchodními podmínkami poskytování servisn. :h
služeb na vyžádání. Přijetím nabidkyr Zákazník prohlašuje, že se plně seznámil s O'sflc'rzoclnimi podmínkami poskýtování servisních
služeb na vyžádání, stejnějako s těmito Zvláštními smluvními podmínkami a že zcela chápe jejich obsah a zcela souhlasí a přijírzìá
uvedené podmínký.

Přílohý:

“ Obchodní podmínký poskýtování servisních služeb na výžádání

_Jednatel
GE Nle`.“iicsıl Eiýsterns 'Česká republika s.r.o.
í.s.




